香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Yunfeng Financial Group Limited
雲鋒金融集團有限公司

 (於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號: 376)

自願性公告

雲鋒金融集團有限公司（「本公司」）謹此宣佈，於二零二五年十二月十日，惠譽國際評
級有限公司宣佈，維持萬通保險國際有限公司（「萬通保險」，本公司的非全資附屬公司）
“A-”（強勁）保險公司財務實力評級不變，評級展望維持穩定。

本文述及之信用評級僅供參考而不作任何其他用途。該等評級並不構成投資或財務建議，
亦非購買、出售或持有任何本公司股份的推薦建議。投資者及本公司股東在買賣本公司
證券時務須小心謹慎，不可依賴本公告所披露的資訊。

承董事會命

  雲鋒金融集團有限公司

 執行董事兼代理行政總裁
   黃鑫

香港，二零二五年十二月十日

於本公告日期，董事會包括虞鋒先生（彼為主席兼非執行董事），黃鑫先生（彼為執行董事及代
理行政總裁）， Michael James O’Connor 先生及海歐女士（彼等為非執行董事），以及齊大慶先
生、朱宗宇先生、肖風先生及梁信軍先生（彼等為獨立非執行董事）。